
 
Publicado em 

 
_____/_____/______ 

 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 
                                                                                                                   

                                                              

 

Portaria SLT.0062/2019, de 07 de maio de 2019 
 

Altera a Portaria SLT 0052/2019 que designa Comissão 

Permanente de Brigada de Incêndio do IFSP - Câmpus Salto  

 

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela 

Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, RESOLVE:  

 

Art. 1º - ALTERAR a portaria SLT.0050/2019 de 09 de abril de 2019 que designa a 

Comissão Permanente de Brigada de Incêndio do IFSP - Câmpus Salto, com inclusão do membro 

Gilson Bruno da Silva, ficando assim constituída: 

 

Carlos Alberto Melo Piazentin 

Carlos Roberto Feitoza de Melo 

Cristiane Delegá da Silva 

Elton Tavares Rosa 

Gilson Bruno da Silva 

Grafir Leite Junior 

Fabio Lumertz Garcia 

Fabricia da Silva Santos de Souza 

Francisco Rosta Filho 

Lucas Bogoni 

Marcio Balbino da Silva 

Marisol Gosse Bergamo  

Mateus Cruz Maciel de Carvalho 

Renato Francisco Lopes Mello 

Thiago da Silva Bicalho 

Vitor Chaves de Oliveira 

Wellington Romão Santos 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

KARINA AP. DE FREITAS DIAS DE SOUZA 


		2019-05-07T13:40:25-0300
	KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA:31787430812




